
  

 

C_NH_03 
Ceník_úkonů_na_žádost_Policie_ČR                    

Strana č./Celkem stran: 1/1 

Verze: 01 
Platnost od: 16.09.2024 

 

Zpracoval: Šárka Vinšová   
Schválil: Mgr. Blanka Hošková, LL.M., Dis.   

      Tento dokument je výhradně duševním vlastnictví NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice a postupování třetím osobám lze provádět pouze se souhlasem Nemocnice Hořovice. 
      NH Hospital a.s. – Nemocnice Hořovice, K Nemocnici 1106/14, 268 31 Hořovice, IČO: 27872963, DIČ: CZ69904146. 

 

Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu  
(cílené vyšetření lékařem) 

350 Kč 

Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu spojené s odběrem žilní krve 
(cílené vyšetření lékařem + odběr krve ze žíly u dospělého)  

450 Kč 

Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových,  
psychotropních a jiných látek než alkoholu 
(cílené vyšetření lékařem)  

950 Kč 

Odběr žilní krve osoby při podezření z požití či podání návykových,  
psychotropních a jiných látek než alkoholu 
(odběr krve ze žíly u dospělého)  

80 Kč 

Prohlídka osoby před jejím umístěním v policejní cele s vystavením lékařské zprávy 
(cílené vyšetření lékařem)  

400 Kč 

Prohlídka těhotné ženy před jejím umístěním v policejní cele s vystavením lékařské 
zprávy  
(cílené vyšetření gynekologem)  

500 Kč 

Žádost o vypracování lékařské zprávy  250 Kč 

    Poznámka – ceny jsou uvedeny včetně DPH 
 

Klinická vyšetření či lékařské zprávy vyžádané Policií ČR fakturuje nemocnice Policii ČR dle platného 
cenového předpisu Ministerstva zdravotnictví ČR zveřejněného ve Věštníku MZ ČR 
 
https://mzd.gov.cz/wp-content/uploads/2023/11/Vestnik-MZ_16-2023.pdf 


